PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO ÁRIAS DE MOURA

RUA TENENTE KMEIDA, 2© - CENTRO - CEP 18.185-Q® - TEUMX 15. 3278-97W - CENTRO - PtUR DO SUL - SP

www.pilardwul.$p.gov.br

PORTARIA N.' 6.426/2.01 9
De 07 de março de 2019.

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO
PUBLICO MUNICIP.AL E
PROVIDÊNCIAS"

SERVIDOR
OUTRAS

ANTONIO JOSE PEREIRA, Prefeito Municipal de
Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. l ' -- Fica nomeada a Sra. EDUAjiDA MARCA DA
COSTA, portadora da CTPS H.o 41[691, série 00340 - SP, para exercer as funções do cargo de

INSPETOR DE .ALUNOS, provimento efetivo, com remuneração 04 confomle tabela de

referência da LC 267/2013. Concurso Público 01/2018 (PA n.' 1589/2019).

Art. 2' -- Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos em 25 de fevereiro de 2019.

Pilar do Sul, 07 de março de 2019
/rr

r
/

\ ANTONIO'JÓSÉ PEREIRA
''\. Prefei9f Municipal

CAETANO SCADUTO IVLHO
sNcr. de Negócios Jurídicos e I'ributários

\
'w'JOS.

Seca. de Adm ê Recurso umanos

Municipal
Registrada

'alar do Sul, na data supra.
e publicada na

/
:c«etária da Prefeitura

Bc ../

l